JP ロジスティクス株式会社 本社
〒100-8792 東京都千代田区大手町 2丁目 3 番 1 号 大手町プレイスウエストタワー 6F https://www.jp-logistics.jp/

取引先各位

JP ロジスティクス株式会社

事務所移転に関するご案内

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、このたび弊社事務所は下記のとおり移転することとなりましたのでご案内申し上

げます。

  新たな環境のもと一同気持ちを新たにし、皆様にご満足いただけるサービスを提供でき

るよう努めてまいる所存でございます。

今後も変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【営業開始日】 2023 年 8 月 28 日（月）

【 移転先 】 〒101-0052

        東京都千代田区神田小川町 3-9-2 BIZCORE 神保町 7 階

        JP ロジスティクス株式会社 東京事務所

※移転場所詳細は、「事業所案内 MAP」をご覧下さい

各線「神保町」駅から徒歩 4 分

【 移転部署 】 営業本部（営業部、物流営業部、公務法人営業部、区域営業部）

        営業開発部

        コントラクト・ロジスティクス部

        グローバル・フォワーディング部

経営企画部

        管理部

以上

2023 年 8 月 28 日